Dane aktualne na dzień: 02-04-2026 11:52
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-wkretarka-18v-ds18dfwcz-p-78069.html
Wiertarko-wkrętarka 18V 53Nm
2x2,0Ah DS18DF WCZ Hikoki
Cena brutto 538,12 zł
Cena netto 437,50 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-2 dni
Kod producenta DS18DFWCZ
Kod EAN 4966376400423
Producent Hikoki
Twoje korzyści
Opis produktu
Wiertarko-wkrętarka 18V 53Nm 2x2,0Ah DS18DF WCZ Hikoki. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie DS18DF WCZ Hikoki:
Wiertarko-wkrętarka 18V 53Nm DS18DF WCZ Hikoki to profesjonalne narzędzie, które pozwala na wygodne i efektywne
wykonywanie prac wiercąco-wkręcających. Dzięki zastosowaniu wytrzymałego silnika o mocy 18V oraz momentu obrotowego
53Nm, jest w stanie poradzić sobie z wymagającymi zadaniami.
Dwubiegowa konstrukcja wiertarko-wkrętarki pozwala na dostosowanie prędkości pracy do rodzaju wykonywanej czynności,
zapewniając precyzję i maksymalną kontrolę. Dodatkowo, 22-stopniowe sprzęgło umożliwia precyzyjne ustawienie momentu
obrotowego, co zwiększa wszechstronność urządzenia.
Szybkomocujący uchwyt wiertarski o średnicy 13 mm pozwala na szybką i łatwą wymianę akcesoriów oraz gwarantuje
stabilne i pewne chwytanie narzędzia. Ergonomiczna konstrukcja i wygodne gumowe pokrycie zapewniają komfort
użytkowania nawet podczas dłuższych prac.
Dodatkowym atutem wiertarko-wkrętarki Hikoki jest zintegrowana lampka LED-owa, która doskonale oświetla strefę roboczą,
umożliwiając precyzyjne i bezproblemowe wykonywanie prac nawet w słabych warunkach oświetleniowych.
Jakość wykonania, wytrzymałość i funkcjonalność uczyniły z modelu DS18DF WCZ Hikoki narzędzie niezbędne w warsztacie
każdego profesjonalisty czy majsterkowicza. Niezawodność marki Hikoki oraz bogate wyposażenie wiertarko-wkrętarki
sprawiają, że jest to idealna propozycja dla wymagających użytkowników poszukujących wysokiej jakości narzędzia.
Dane techniczne DS18DF WCZ Hikoki:
Numer artykułu DS18DFWCZ
EAN 4 966 376 400 423
Napięcie akumulatora 18 V
Rozmiar uchwytu wiertarskiego 1,5 - 13 mm
Maks. moment obrotowy twardy (1. bieg) 53 Nm
Maks. moment obrotowy twardy (1. bieg) 45 Nm
Maks. moment obrotowy miękki (1. bieg) 20 Nm
Poziomy momentu obrotowego 22
wygenerowano w programie shopGold
Średnica wiercenia – aluminium 13 mm
Wymiar przecinania stali 13 mm
Średnica wiercenia – drewno 38 mm
Ciężar (bez akumulatora) 1,30 kg
Ciężar (z akumulatorem) 1,68 kg
Długość narzędzia 213 mm
Szerokość narzędzia 81 mm
Wysokość narzędzia 232 mm
Typ uchwytu wiertarskiego Szybkomocujący uchwyt wiertarski
Blokada wrzeciona Tak
Lampa LED Tak
W zestawie DS18DF WCZ Hikoki:
2 x akumulator 18V 2,0Ah BSL1820M
Ładowarka UC18YKSL
Końcówka wkrętakowa Phillips (nr 2)
Walizka
Gwarancja Hikoki
Koki Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gdyńskiej 28 w Stargardzie, udziela gwarancji na oferowane przez siebie produkty na
zasadach określonych dokumentem: OGÓLNE WARUNKI GWARANCJI DLA ELEKTRONARZĘDZI HIKOKI.
Termin udzielonej gwarancji wynosi:
12 miesięcy, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania zawodowego;
24 miesiące, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania konsumenckiego;
36 miesięcy w każdym z powyższych przypadków, w przypadku dokonania rejestracji urządzenia w programie
gwarancji 3-letniej.
36 miesięcy na akumulatory oraz ładowarki bez konieczności dokonania ich rejestracji
W przypadku innych akcji promocyjnych - na warunkach wynikających z odrębnych dokumentów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold